
令和5年11月吉日

関係者各位

中友服(北京)教育科技有限公司

日本駐在代表 王 勝文

愛知県名古屋市中区金山1-11-10

金山ハイホームビル509

電話:080-3448-2003

中国大学生インターンシップ受入オンライン説明会のご案内

拝啓 初冬の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと
お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。

この度、中国大学生インターンシップ受入説明会を開催する運び
となりました。ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加くださいま
すようお願い申し上げます。

敬具

記

1, 日 時 12月14日（木曜日）15時～16時

2, タイムスケジュール

・15:00 ～ 15:05 長野県国際課よりご挨拶

・15:05 ～ 15:20 インターンシップについてのご説明

・15:20 ～ 16:00 質疑応答

・16:00 ～ 16:05 長野県国際課より閉会のご挨拶

以上


	スライド 1

